PAGE
2

АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 09.09.2019 г.

                      № 83/387
г. Александровск-Сахалинский

Об общих результатах дополнительных выборов депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3

В соответствии со статьей 73 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и на основании протоколов Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутатов Собрания  городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого  созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого  созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3 состоявшимися и действительными.

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ГО «Александровск-Сахалинский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и  опубликовать результаты дополнительных  выборов депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого  созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3 в газете «Красное знамя».

Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                        Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир
Приложение №1

к решению Александровск-

Сахалинской территориальной

избирательной комиссии

от 09.09.2019 г. №83/387
СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" шестого созыва

Одномандатный избирательный округ № 2

               КОЗАЧУК ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
Одномандатный избирательный округ № 3

              СТЕПАНОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА